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Item 45 – Demonstrativo de recolhimento 
das contribuições previdenciárias ao 

Regime Próprio de Previdência Social 
(RGPS), correspondente ao Anexo III desta 

Resolução, com suas subdivisões, 
devidamente preenchido, englobando as 
contribuições do Poder Legislativo e dos 

órgãos  e entidades da administração direta 
e indireta do Poder Executivo. 
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COMPETÊNCIA VALOR BRUTO QTD BASE DE CONTRIBUIÇÃO PRINCIPAL COMPENSAÇÃO ENCARGOS

Janeiro 4.027.202,20R$         2037 3.219.869,58R$                         297.004,43R$             297.004,43R$           297.004,43R$          -R$                        -R$                     20/02/2019 13/02/2019 18/02/2019  20/02/2019
Fevereiro 3.990.221,30R$         1751 3.416.952,38R$                         314.401,79R$             314.401,79R$           314.401,79R$          -R$                        -R$                     20/03/2019 14/03/2019  20/03/2019  
Março 4.706.951,47R$         1953 3.950.021,13R$                         365.739,17R$             365.739,17R$           365.739,16R$          -R$                        -R$                     20/04/2019 12/04/2019 18/03/2019  20/03/2019
Abril 4.637.562,40R$         1975 3.891.190,25R$                         356.907,40R$             356.907,34R$           356.907,34R$          -R$                        13,28R$                 20/05/2019 15/05/2019  20/05/2019  10/06/2019
Maio 4.809.801,84R$         2064 3.993.185,63R$                         363.375,54R$             363.375,54R$           363.375,54R$          -R$                        -R$                     20/06/2019 13/06/2019  19/06/2019
Junho 4.612.424,24R$         1996 3.880.986,73R$                         351.811,68R$             351.811,68R$           351.811,68R$          -R$                        -R$                     20/07/2019 18/07/2019  19/07/2019
Julho 4.715.784,23R$         1999 3.882.829,70R$                         353.331,11R$             353.331,11R$           353.331,11R$          -R$                        -R$                     20/08/2019 16/08/2019  19/08/2019  21/08/2019
Agosto 4.651.160,16R$         2036 3.858.950,75R$                         349.246,12R$             349.246,12R$           349.246,12R$          -R$                        -R$                     20/09/2019 17/09/2019  16/09/2019  21/08/2019
Setembro 4.693.195,18R$         2002 3.856.545,68R$                         350.500,52R$             350.500,52R$           350.500,52R$          167,52R$                  -R$                     20/10/2019 16/10/2019  17/10/2019  18/10/2019
Outubro 4.731.728,98R$         2025 3.929.914,79R$                         357.924,87R$             357.924,87R$           357.924,87R$          -R$                        -R$                     20/11/2019 20/11/2019  10/11/2019  19/11/2019 21/10/2019
Novembro 4.419.279,07R$         2017 3.899.232,12R$                         355.264,03R$             355.264,03R$           355.264,03R$          -R$                        -R$                     20/12/2019 02/01/2020  20/12/2019  20/11/2019

Dezembro 4.563.272,83R$         2052 3.999.591,37R$                         361.646,62R$             361.646,62R$           361.646,62R$          155.215,17R$           -R$                     20/01/2020
 01/01/2020  10/10/2020  20/12/2019  20/01/2020  

02/01/2020 
13° Salário 3.344.973,23R$         1724 3.017.724,05R$                         278.344,07R$             278.344,07R$           278.344,07R$          -R$                        1.532,01R$            20/12/2019 20/12/2019  03/01/2020  06/12/2019
TOTAL 57.903.557,13R$       48.796.994,16R$                       4.455.497,35R$          4.455.497,29R$       4.455.497,28R$       1.545,29R$            

PREFEITURA MUNICPAL DO PAUDALHO 
CONSOLIDADO 

Resolução TC nº 66, de 04 de dezembro de 2019
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO III-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO REPASSE (6)
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COMPENSAÇÃO PRINCIPAL PARCELADO ENCARGOS

Janeiro 4.027.202,20R$               2037 3.219.869,58R$                   666.924,15R$           666.924,15R$                   36.844,43R$                 -R$                       630.079,72R$            -R$                          20.419,92R$                  20/02/2019 08/03/2019  13/02/2019  18/03/2019  20/02/2019
Fevereiro 3.990.221,30R$               1751 3.416.952,38R$                   707.684,54R$           707.684,54R$                   37.708,15R$                 -R$                       669.976,08R$            -R$                          49.209,28R$                  20/03/2019 10/04/2019  10/05/2019  14/03/2019  15/03/2019  20/03/2019
Março 4.706.951,47R$               1953 3.950.021,13R$                   820.052,48R$           820.052,48R$                   44.358,30R$                 122.482,29R$         775.693,18R$            -R$                          14.058,62R$                  20/04/2019 12/04/2019  10/05/2019  22/04/2019  18/03/2019  20/03/2019
Abril 4.637.562,40R$               1975 3.891.190,25R$                   807.643,44R$           807.643,44R$                   45.797,83R$                 58.652,50R$           761.845,61R$            -R$                          -R$                              20/05/2019 17/05/2019  15/05/2019  17/05/2019  20/05/2019
Maio 4.809.801,84R$               2064 3.993.185,63R$                   829.229,39R$           829.229,39R$                   44.481,27R$                 -R$                       784.748,92R$            -R$                          -R$                              20/06/2019 13/06/2019  19/06/2019  
Junho 4.612.424,24R$               1996 3.880.986,73R$                   805.576,53R$           805.576,53R$                   40.624,80R$                 200,00R$                 764.951,73R$            -R$                          -R$                              20/07/2019 18/07/2019  19/07/2019 
Julho 4.715.784,23R$               1999 3.882.829,70R$                   805.890,41R$           805.890,41R$                   41.676,69R$                 -R$                       764.213,82R$            -R$                          -R$                              20/08/2019 16/08/2019  20/08/2019
Agosto 4.651.160,16R$               2036 3.858.950,75R$                   800.849,68R$           800.849,68R$                   48.742,63R$                 -R$                       752.107,05R$            -R$                          -R$                              20/09/2019 20/09/2019  17/09/2019  16/09/2019
Setembro 4.693.195,18R$               2002 3.856.545,68R$                   800.261,59R$           800.261,59R$                   48.289,26R$                 -R$                       405.713,26R$            199.099,07R$            8.652,38R$                    20/10/2019 08/11/2019  PARCELAMENTO 16/10/2019  18/10/2019  25/09/2019
Outubro 4.731.728,98R$               2025 3.929.914,79R$                   816.166,06R$           816.166,06R$                   42.006,88R$                 -R$                       774.159,18R$            -R$                          27.780,81R$                  20/11/2019 20/11/2019  10/12/2019  02/01/2020  18/10/2019
Novembro 4.419.279,07R$               2017 3.899.232,12R$                   809.737,43R$           809.737,43R$                   35.005,64R$                 -R$                       774.731,79R$            -R$                          16.896,26R$                  20/12/2019 02/01/2020  20/12/2019  20/11/2019
Dezembro 4.563.272,83R$               2052 3.999.591,37R$                   830.708,81R$           830.708,81R$                   37.414,41R$                 232.618,00R$         793.294,36R$            -R$                          -R$                              20/01/2020 20/01/2020  01/01/2020  20/12/2020
13° Salário 3.344.973,23R$               1724 3.017.724,05R$                   625.522,90R$           625.522,90R$                   20.713,18R$                 -R$                       604.809,72R$            -R$                          27.436,65R$                  20/12/2019 02/01/2020  06/12/2019
TOTAL 57.903.557,13R$             48.796.994,16R$                 10.126.247,41R$      10.126.247,41R$              523.663,47R$               9.256.324,42R$         199.099,07R$            164.453,92R$                

O PAGAMENTO DO VALOR DEVIDO DE R$:199.099,07 DA COMPETÊNCIA DE SETEMBRO DE 2019 DO FUNDO MUNCIPAL DE SAÚDE FOI PARCELADO,PARCELAMENTO N°634241265 , O MESMO JÁ FOI QUITADO NO DIA 16 DE JANEIRO DE 2020. 

RECOLHIDA (4)

VALOR BRUTO QTD

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS
ANEXO III-B

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)
(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

PREFEITURA MUNICPAL DO PAUDALHO 
CONSOLIDADO 

Resolução TC nº 66, de 04 de dezembro de 2019

DATA DO 
VENCIMENTO 

(5)
DATA DO REPASSE (6)COMPETÊNCIA BASE DE CONTRIBUIÇÃO DEVIDA (2) CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE (3)
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